SCUOLA MATERNA S. ANTONIO
COSTO DIPENDENTI ANNO 2023
ACCORNERO Monica addetta pulizie

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

CALOSSO Antonella addetta

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

CUNIBERTO Francesca assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

GAZZA Stefania docente

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

PONTE Angela docente

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

SERVETTI Annamaria assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

€
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5.893,00
1.695,00

396,00
7.988,00

11.106,00
3.405,00
1.271,00

15.782,00

8.535,00
2.560,00
638,00
11.733,00

20.359,00
6.106,00
1.800,00

28.265,00

23.073,00
6.926,00
2.575,00

32.574,00

17.630,00
5.283,00



Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo

RACCA Manuela assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo
Contributi a carico ditta

Quota trattamento di fine rapporto
Totale costo
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1.900,00
24.813,00

11.766,00
3.696,00
811,00
16.273,00



