SCUOLA MATERNA S. ANTONIO

COSTO DIPENDENTI ANNO 2023

ACCORNERO Monica addetta pulizie

Totale costo	€	7.988,00
Quota trattamento di fine rapporto	€	396,00
Contributi a carico ditta	€	1.699,00
Retribuzione lorda del periodo	€	5.893,00

CALOSSO Antonella addetta

Totale costo	€	15.782,00
Quota trattamento di fine rapporto	€	1.271,00
Contributi a carico ditta	€	3.405,00
Retribuzione lorda del periodo	€	11.106,00

CUNIBERTO Francesca assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo Contributi a carico ditta	€	8.535,00 2.560,00
Quota trattamento di fine rapporto	£	638,00
Totale costo	€	11.733,00

GAZZA Stefania docente

Totale costo	€	28.265,00
Quota trattamento di fine rapporto	€	1.800,00
Contributi a carico ditta	€	6.106,00
Retribuzione lorda del periodo	€	20.359,00
Perfect Service Servic		

PONTE Angela docente

Retribuzione lorda del periodo		23.073,00
Contributi a carico ditta	€	6.926,00
Quota trattamento di fine rapporto	€	
Totale costo	€	32.574,00

SERVETTI Annamaria assistente asilo

Retribuzione lorda del periodo	€	17.630,00
Contributi a carico ditta	€	5.283,00

Quota trattamento di fine rapporto	€	1.900,00
Totale costo	€	24.813,00
RACCA Manuela assistente asilo		
Retribuzione lorda del periodo	€	11.766,00
Contributi a carico ditta	€	3.696,00
Quota trattamento di fine rapporto	€	811,00
Totale costo	€	16.273,00